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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  AEROBIC LATINO MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2016 a  09/12/2016 
Dias:  VIERNES Hora:  09:00-10:00  
 

Apellidos Nombre 
LEON REY HECTOR 
MARTIN ARNAIZ ROCIO 
RODRIGUEZ LOPEZ-ABADIA GUILLERMO TRISTAN 
CHANS VARELA ELISA 
VIDAL EIRIN ALBERTO 
CURRAS RODRIGUEZ CAROLINA V. 
SARMIENTO ALVAREZ MARINA 
QUINTANA RODRIGUEZ CONCEPCION 
MARTINEZ BESTILLEIRO Mª EMILIA 
IGLESIAS BUDIÑO PAULA 
RECOUSO INSUA ANDREA 
VIDAL FREIRE GLORIA 
MENDEZ LEMA PURIFICACION 
CAAMAÑ0 BEIRO Mª ISABEL 
ORRO ROCHA Mª CARMEN 
GONZALEZ IGLESIAS SOL 
VIDAL FRAGA CELIA 
GARCIA RODRIGUEZ MARISA 
VELO REGUEIRA ROSA Mª 
RODRIGUEZ ARIAS MARTA 
LOPEZ CASTIÑEIRAS ERUNDINA 
ALONSO DE LEON ROSA Mª 
SOTO BOUZAS Mª LUISA 
MARCOS CAO CAROLINA 
BERACOECHEA LOPEZ GONZALO 
BERMUDEZ LISTE Mª JESUS 
URRUTIA VILAR Mª LUISA 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MAITE 
LOPEZ AYUDE Mª DEL PILAR 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  AEROBIC LATINO TARDES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2016 a  10/12/2016 
Dias:  SÁBADO Hora:  17:00-18:00  
 

Apellidos Nombre 
FARIÑAS CREGO Mª MILAGROS 
MUGICO PARDO Mª ELENA 
MARTINEZ VAZQUEZ Mª PALOMA 
GONZALEZ IGLESIAS SOL 
CAMOEIRAS RIBAO ANA 
BLANCO LOPEZ LUCIA 
NUÑEZ POMIANO DENISTE ARACELI 
NUÑEZ POMIANO DIANA BELEN 
RONQUETE MOSTEIRO ANA Mª 
REY RODRIGUEZ Mª ELENA 
FERNANDEZ PAREDES ESPERANZA 
LOPEZ MARIÑO ISABEL 
LOPEZ CASAL NATALIA 
MOSQUERA SANCHEZ Mª DOLORES 
VARELA GONZALEZ ANA Mª 
DORADO BELLO ROSA 
MARIÑO  CASAL Mª JESUS 
GALAN RAMIL IRMA 
SERANTES LORENZO LUCIA 
FIGUEIRAS GARCIA JOSEFA 
SESTAYO FERNANDEZ DOLORES 
ROMERO CASTRO RAMON 
LOPEZ NOVO ROSA Mª 
BELLO COUSELO MERCEDES 
GERPE RAMA IRENE 
ALVAREZ TAPARI JACQUELINE 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  APOYO ESCOLAR ESO (1º Y 

2º) 
Sector:   JUVENTUD Duración:  29/09/2016 a  15/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  16:30-18:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  APOYO ESCOLAR ESO (3º Y 

4º) 
Sector:   JUVENTUD Duración:  29/09/2016 a  15/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:30-20:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMARIA 

(3º 4º) 
Sector:   INFANCIA Duración:  26/09/2016 a  14/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  16:30-17:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMARIA 

(5º 6º) 
Sector:   INFANCIA Duración:  26/09/2016 a  14/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  17:30-18:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  BAILE LATINO (iniciacion) 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:00-19:00  
 

Apellidos Nombre 
CONCHEIRO CORTON ALICIA Mª 
CONCHEIRO CORTON CLAUDIA Mª 
IGLESIAS BUDIÑO PAULA 
RECOUSO INSUA ANDREA 
SANCHEZ ARANGO ROBERTO 
SILVA PEREZ JOSEFA 
UCHA MANSO OLGA 
MORCHON MOSQUERA PATRICIA 
VAZQUEZ DELGADO MARIA 
ROMASANTA BOLAÑO MIGUEL ANGEL 
RUMBO TORRES Mª LUISA 
CASAMICHANA PERAL ISABEL 
DORADO BELLO ROSA 
BLANCO REIGIA ANGELES 
RODRIGUEZ LOPEZ Mª CRUZ 
GOMEZ PIÑEIRO CARMEN Mª 
TORRES FARIÑA ROSALIA 
DOGGIO GARCIA MARI LUZ 
VIDAL PARDO SUSANA 
SANCHEZ LOPEZ Mª JESUS 
COUCE FORTUNEZ Mª DELFINA 
LOPEZ NOVO ROSA Mª 
SOTO BOUZAS Mª LUISA 
MARCOS CAO CAROLINA 
BERACOECHEA LOPEZ GONZALO 
MIGUELEZ FERNANDEZ JOSEFA 
LASTRA CARREÑO Mª ARANZAZU 
VARELA GARCIA Mª SORAYA 
FALEZ PARIS Mª ROSA 
GONZALEZ GONZALEZ Mª CARMEN 
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA 
BARCIA RAMALLAL Mª JESUS 
GARCIA VAZQUEZ Mª DEL CARMEN 
FARIÑAS MIGUEZ MARIA JOSE 
SANCHEZ VARA Mª MANUELA 
LOPEZ ARROYO ANA Mª 
SUAREZ RIAL Mª TERESA 
BUSTO COTELO ANA 
NUÑEZ POMIANO DENISTE ARACELI 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  BAILE LATINO (iniciacion) 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:00-19:00  
 

Apellidos Nombre 
LADO MOURIÑO BLANCA 
NUÑEZ POMIANO DIANA BELEN 
MARTINEZ BESTILLEIRO Mª EMILIA 
ACEVEDO MARTINEZ ANA Mª 
GARCIA FERNANDEZ Mª CARMEN 
NOVO VEIGA VIRTUDES 
ALVAREZ LORENTE Mª TERESA 
ALVAREZ ANIDO OLGA 
VAZQUEZ FRAGA Mª PIEDAD 
BARREIRO SUAREZ CARMEN 
CABADO GONZALEZ RAUL 
LOPEZ AYUDE Mª DEL PILAR 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  BAILE MODERNO (8-12 AÑOS) 
Sector:   INFANCIA Duración:  30/09/2016 a  09/12/2016 
Dias:  VIERNES Hora:  17:00-18.00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  BAILE SALÓN (iniciación) 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  29/11/2016 
Dias:  MARTES Hora:  17:15-18:15  
 

Apellidos Nombre 
FOUZ FIGUEIRAS FERNANDO 
RODRIGUEZ RAMOS TONI 
MARTINEZ VAZQUEZ CARMEN 
ALVAREZ AGUIAR Mª VICTORIA 
ALVAREZ AGUIAR MARIA JESUS 
MOSQUEIRA IGLESIAS Mª HORTENSIA 
MORCHON CASTILLA F. JAVIER 
REY BARRAL JOSEFA 
FALEZ PARIS Mª ROSA 
LADO VILLAR CARMEN 
PEREIRO PEREZ Mª CARMEN 
MATO VAZQUEZ ESTHER 
DAMIL MATO MARTA 
SANCHEZ FANDIÑO F DEL CARMEN 
LOPEZ ARROYO ANA Mª 
BUSTO COTELO ANA 
LADO MOURIÑO BLANCA 
BERMUDA GARCIA Mª JOSE 
LOPEZ FREIRE CARMEN 
ACEVEDO MARTINEZ ANA Mª 
ZAFIDO NAYA CARMEN 
REY BARDASCO CONCEPCION 
CANDAL QUISADA BENILDE TERESA 
DIEZ FERNANDEZ ISOLINA Y.  
PENA VICENTE CRISTINA 
PEREIRA RODRIGUEZ PATRICIA 
SILVA BORJA Mª ANDREA 
CIENFUEGOS MIRANDA Mª SOCORRO 
MARTINEZ LIMA Mª CARMEN 
VAZQUEZ DELGADO MARIA 
ROMASANTA BOLAÑO MIGUEL ANGEL 
MARTINEZ VIDAL ANTONIA 
BLANCO REIGIA ANGELES 
PEREZ SANCHEZ MANUELA 
GOMEZ RIVAS CARMEN 
SANCHEZ LOPEZ LUCIA 
COUCE FORTUNEZ Mª DELFINA 
LOPEZ VILLAR DOLORES AUREA 
MARTINEZ BALAY MARIA 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  BAILE SALÓN (iniciación) 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  29/11/2016 
Dias:  MARTES Hora:  17:15-18:15  
 

Apellidos Nombre 
BOGADO COLMAN FERMINAR 
LASTRA CARREÑO Mª ARANZAZU 
LENS BLANCO JULIA 
CALVELO BLANCO MANUEL 
VAZQUEZ PEREZ HORTENSIA 
DIAZ VAZQUEZ ANA MARIA 
FARIÑAS CREGO Mª MILAGROS 
CABADO GONZALEZ RAUL 
LOPEZ AYUDE Mª DEL PILAR 
SANCHEZ DOMINGUEZ MANUEL 
LADO VILLAR MARIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  BISUTERÍA CREATIVA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2016 a  09/12/2016 
Dias:  VIERNES Hora:  18:30-20:30  
 

Apellidos Nombre 
LAGE BLANCO AMPARO 
NIETO PRIETO ROSA Mª 
RUIZ COSTA ESTELA MARIA 
MERELAS SANTIAGO LUISA 
PRADO PARDO GLORIA 
SOUTO CHANS Mª DEL MAR 
PEGO LACLAUSTRA Mª PILAR 
MARTINEZ FERNANDEZ ANA ISABEL 
PRETO RODRIGUEZ XANDRA 
VAZQUEZ VILA MARIA FE 
ARBELAEZ ORTIZ TERESA DE JESUS 
HURTADO --- Mª ISABEL 
MONTERO RODRIGO CARMEN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  COCINA (8-12 AÑOS) 
Sector:   INFANCIA Duración:  30/09/2016 a  09/12/2016 
Dias:  VIERNES Hora:  18:15-19:45  
 

Apellidos Nombre 
GONZALEZ GONZALEZ ESTHER 
BARRAL LAMAS CANDELA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  COCINA (COCINAS DEL 

MUNDO) 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2016 a  09/12/2016 
Dias:  VIERNES Hora:  11:30-13:30  
 

Apellidos Nombre 
BERMUDEZ CARRAL CARMEN 
RILO FREIRE ANTONIO F 
GARCIA-ARMERO BUSTO M AUREA 
BUJAN MARTINEZ RUTH ROCIO 
PENA FERNANDEZ Mª CONCEPCION 
HURTADO --- Mª ISABEL 
VAZQUEZ NAVEIRO EDELMIRA 
SANCHEZ MARTINEZ ENCARNACION 
FONTELA REY ANDREA 
MERELAS SANTIAGO LUISA 
PEREIRO PEREZ Mª CARMEN 
VARELA LOPEZ CLARA ESTHER 
ANDRADE GARCIA CARMEN 
PAN VEIRA Mª CONCEPCION 
GONZALEZ PEREZ MARIA 
MARTINEZ COSTA Mª NIEVES 
LEON REY HECTOR 
CABADO PAMPIN MERCEDES 
ROMASANTA BOLAÑO MIGUEL ANGEL 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  COCINA SÁBADOS 

(REPOSTERIA) 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2016 a  03/12/2016 
Dias:  SÁBADO Hora:  18:15-20:15  
 

Apellidos Nombre 
GARCIA ALVAREZ EUGENIO 
TROCONIS DE AJETA AMERICA 
PEREZ SANCHEZ MANUELA 
DE LA IGLESIA RAMOS Mª ALEJANDRA 
BRANTUAS VILLLAVERDE MARIA 
GOMEZ PIÑEIRO CARMEN Mª 
VILLAURIZ SAAVEDRA ELISA 
UCHA MANSO OLGA 
GARCIA GONZALEZ Mª ROSA 
MOSQUERA SANCHEZ Mª DOLORES 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  MALLOS Actividad:  CREACIÓN DE APLICACIONES 

MÓVIL 
Sector:   JUVENTUD Duración:  27/09/2016 a  29/11/2016 
Dias:  MARTES Hora:  18:45-20:15  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  GIMNASIA DE MANTENIMI 

MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:15-11:15  
 

Apellidos Nombre 
VIÑA LOPEZ PILAR 
SANCHEZ FANDIÑO F DEL CARMEN 
BRAÑA ALVITE ISINIO 
PENA JARCIA CONSUELO 
GONDA DIAZ PURITA 
MARTINEZ VAZQUEZ CARMEN 
BLANCO VAZQUEZ CONCHA 
SANCHEZ BARALLOBRE NIEVES 
GARCIA RUZO CARMEN 
QUINTANA RODRIGUEZ CONCEPCION 
PAREDES GARCIA MARIA CLARA 
LORENZO PUENTES MARIA JOSEFA 
VIZCAINO DEVESA AMPARO 
LADO MOURIÑO BLANCA 
CASTRO PALLAS CLEMENCIA 
CANEDO MARTINEZ JOSEFA 
ROMAR MOURELLE PILAR MERCEDES 
MARTINEZ BESTILLEIRO Mª EMILIA 
ESTRADA MANCEBO Mª CARMEN 
GOMEZ RIVAS CARMEN 
SANCHEZ LOPEZ LUCIA 
FARIÑA RODRIGUEZ Mª DOLORES 
CENTENO VILLAVERDE MANUELA 
PAN SANCHEZ LIBIA 
LOUSA RODRIGUEZ AURORA 
ZAFIDO NAYA CARMEN 
MOURIZ MENDEZ LORENZO 
LOPEZ DIAZ Mª BERTA 
VAZQUEZ MARTINEZ NIEVES 
PENA FERNANDEZ Mª CONCEPCION 
MOREIRA VEIGA GRANADA 
GRELA GARCIA PILAR 
BREA IGLESIAS Mª LUISA 
CARRO FERNANDEZ MARIA 
GARCIA MANTEIGA JOSE ANTONIO 
PAZO RAMOS JOSEFA 
ALVAREDO GONZALEZ TERESA 
LOPEZ TATO Mª ROSARIO 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  GIMNASIA DE MANTENIMI 

MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:15-11:15  
 

Apellidos Nombre 
REIGOSA GACIO JOSE 
VARELA RUMBO VICTORIA 
CASTELO BALDOMIR JOSEFA 
NAYA  IGLESIAS F. OTILIA 
GONZALEZ GONZALEZ Mª CARMEN 
LOPEZ SANTA CRUZ TERESA 
FERNANDEZ TOME ISABEL 
DIAZ RAÑAL TERESA 
VIDAL FREIRE GLORIA 
ULLOA GARCIA JOSEFA 
RICO FERREIRO APOLINAR 
DANS FARIÑA Mª LUISA 
VAZQUEZ CARRIL Mª DEL CARMEN 
VILLAVERDE PEDREIRA PILAR 
PEREZ LOPEZ MANUELA 
ALONSO GONZALEZ DELFINA 
RIVEIRO FERNANDEZ Mª VICTORIA 
SANCHEZ LOPEZ Mª ERMITAS 
CASTELOS CARTEMIL MARIA 
GALEGAO GARCIA Mª LUISA 
VILA VAZQUEZ ELVIRA 
FLORES MARQUEZ GLORIA ESTHER 
NAVEIRA BABIO BERTHA Mª 
ARBELAEZ ORTIZ TERESA DE JESUS 
MIRAS RECAREY ANGELA 
VAZQUEZ MOURELLE JAIME 
SOUTO BENDAÑA MERCEDES 
SANCHEZ BELLO AURELIA 
FANTANS BALDINA JOSE ANTONIO 
RAMOS ESPIÑEIRA FRANCISCA AUREA 
PARAFITA BARDANA MARY 
MIRAGAYA SANGIAO MANUEL 
CAAMAÑO VILAR Mª CARMEN 
GIL VARELA GLORIA 
SEIJAS MARTINEZ MANUEL 
CASAL SANCHEZ Mª VIRTUDES 
LADO VILLAR CARMEN 
MARTINEZ DIEZ ANA Mª 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  GIMNASIA DE MANTENIMI 

MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:15-11:15  
 

Apellidos Nombre 
GONZALEZ PROBADOS DOLORES 
CASTELO GONZALEZ NIEVES 
CASTELO PARIS JOSE RAMON 
CURRAS RODRIGUEZ CAROLINA V. 
GARCIA POISA JOSEFINA 
FERNANDEZ SOUTO JOSE ANTONIO 
TORRES FARIÑA ROSALIA 
GUIMAREY VILAR EMILIA 
CAZON FERNANDEZ JOSE MANUEL 
LOPEZ GARCIA VANESSA 
RUAL AGRELO CARMEN 
SANCOSMED MODIA Mª ANGELES 
SANCOSMED MODIA Mª FINA 
PEÑA FRESCO Mª SUSANA 
LADO VILLAR MARIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  GIMNASIA DE MANTENIMI 

TARDES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  16:05-17:05  
 

Apellidos Nombre 
ESPIÑO CASTRO Mª ROSALIA 
MORENO DOMINGUEZ Mª LUISA 
CEIDE RODRIGUEZ Mª CARMEN 
GARCIA RAMUÑAN JUANA INES 
FARIÑAS MIGUEZ MARIA JOSE 
MARIÑO  CASAL Mª JESUS 
SUAREZ RIAL Mª TERESA 
LORENZO PUENTES MARIA JOSEFA 
FIGUEIRAS GARCIA JOSEFA 
REGUEIRA CASTRO Mª MERCEDES 
CENTENO VILLAVERDE MANUELA 
PAN SANCHEZ LIBIA 
SAAVEDRA HUERTA ALICIA 
BALSA PRADO JOSEFA 
CASTRO GONZALEZ ROSARIO 
QUINTELA ADAN NELIDA 
VAZQUEZ FRAGA Mª PIEDAD 
ALVAREDO GONZALEZ TERESA 
LOPEZ TATO Mª ROSARIO 
BASANTA GARCIA AURECIA 
ARANGO VAZQUEZ Mª PILAR 
VAZQUEZ PEREZ HORTENSIA 
DIAZ VAZQUEZ ANA MARIA 
FERNANDEZ FERREIRO ELVIRA 
ULLOA GARCIA JOSEFA 
RODRIGUEZ LOPEZ Mª CRUZ 
OTERO IGLESIAS GERMAN 
MARTINEZ CORRAL PATRICIA 
ANTELO LASTRES ROSALIA 
GAREA ALVAREZ Mª CARMEN 
CASTIÑEIRAS MADARUAS JAIME 
FIGUEIRA AMOR CELIA 
DIEZ FERNANDEZ ISOLINA Y.  
POSE FACAL LUCINDA 
FERNANDEZ CARRO JOSE LUIS 
FANTANS BALDINA JOSE ANTONIO 
SILVA PEREZ Mª DEL CARMEN 
CASAL SANCHEZ Mª VIRTUDES 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  GIMNASIA DE MANTENIMI 

TARDES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  16:05-17:05  
 

Apellidos Nombre 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ Mª DEL CARMEN 
CABADO GONZALEZ RAUL 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  INFORMÁT SMARTPHONES Y 

TABLETAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  19:00-20:30  
 

Apellidos Nombre 
ALONSO GONZALEZ DELFINA 
RIVEIRO FERNANDEZ Mª VICTORIA 
ANSEDE GONZALEZ LEONARDO 
PAREA VAZQUEZ Mª LUISA 
VILARIÑO ARES ANTONIA 
GOMEZ REBOREDO CLAUDINA 
CARREIRA VAZQUEZ EMILIO 
PAN VEIRA Mª CONCEPCION 
ORGEIRA BERMUDEZ Mª DEL CARMEN 
SANCHEZ BELLO AURELIA 
VILLAVERDE SOUTO ENCARNA 
GALLEGO JASPE Mª LUISA 
BARREIRA FERNANDEZ MANUELA 
ANNICCHIARICO REY JOSE MANUEL 
ZORRILLA VAZQUEZ JORGE 
ZAVALLO --- JORGE ANTONIO 
ROMAR MOURELLE PILAR MERCEDES 
CEIDE RODRIGUEZ ROSA Mª 
CASTRO MARCOTE ESTRELLA 
NOGUEIRA CAINZOS Mª DEL CARMEN 
ESTRADA MANCEBO Mª CARMEN 
TABOADA PAZ J MANUEL 
MARTINEZ BALAY MARIA 
VAZQUEZ MARTINEZ NIEVES 
SUAREZ LUGRIS MARIA 
CROCHES VAZQUEZ JAVIER. F. 
ZAS SANTOS ANGELES 
SEOANE CHAS MARIA JOSE 
BARREIRO LAGO RECAREDO 
NEGRO HERNANDEZ LINA 
PAN VEIRA Mª LUISA 
BRENLLA BLANCO ELENA 
BLANCO BLANCO ISABEL 
LOPEZ PERNAS MANUEL 
LORENZO PUENTES MARIA JOSEFA 
RUIZ BENITEZ NORMA LILIANA 
VARELA GARCIA Mª SORAYA 
LOPEZ VARELA BENEDICTA 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  INFORMÁT SMARTPHONES Y 

TABLETAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  19:00-20:30  
 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  INFORMÁTICA  (6-9 AÑOS) 
Sector:   INFANCIA Duración:  26/09/2016 a  05/12/2016 
Dias:  LUNES Hora:  18:30-19:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  INFORMÁTICA (INTERNET  

CORREO) 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  11:00-12:30  
 

Apellidos Nombre 
FERNANDEZ RODRIGUEZ CARMEN 
SOUTO SOUTO ISABEL 
GARCIA-ARMERO BUSTO M AUREA 
NOGUEIRA CAINZOS Mª DEL CARMEN 
UZAL CALDERON CARLOS 
ROBLES PONTE Mª MILAGROSA 
PEREZ FANTUL ANA Mª 
GARCIA FERNANDEZ Mª CARMEN 
TABOADA PAZ J MANUEL 
RODRIGUEZ FLORIANO JUAN 
BLANCO VEGAS  MERY 
MARTINEZ FERNANDEZ GORETI 
POSE FACAL LUCINDA 
SUAREZ LUGRIS MARIA 
VEIGA GAYOSO XOAN 
MIRAGAYA SANGIAO MANUEL 
CAAMAÑO VILAR Mª CARMEN 
QUINTELA ADAN NELIDA 
SEIJAS MARTINEZ MANUEL 
SEOANE CHAS MARIA JOSE 
BARREIRO LAGO RECAREDO 
CASAL SANCHEZ Mª VIRTUDES 
NEGRO HERNANDEZ LINA 
PAN VEIRA Mª LUISA 
IGLESIAS CARBALLIDO FRANCISCO. A 
VILLAVERDE ROZADOS Mª TERESA 
FERNANDEZ BALDONEDO CARLOS A. 
VARELA LOPEZ CLARA ESTHER 
GONZALEZ MARTINEZ FLORENTINA 
BARREIRO ESMORIS Mª CARMEN 
VELO REGUEIRA ROSA Mª 
PEREZ ARES MATILDE 
NOVO VEIGA VIRTUDES 
REYES CASTRO MANUELA 
VARELA IGLESIAS Mª CARMEN 
VILARIÑO ARES ANTONIA 
GOMEZ REBOREDO CLAUDINA 
CARREIRA VAZQUEZ EMILIO 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2 
 

 
Centro cívico:  MALLOS Actividad:  INFORMÁTICA (INTERNET  

CORREO) 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  11:00-12:30  
 

Apellidos Nombre 
PAN VEIRA Mª CONCEPCION 
VILLAVERDE SOUTO ENCARNA 
SILVA PEREZ Mª DEL CARMEN 
GARCIA BARRIO Mª DEL CARMEN 
SANCOSMED MODIA Mª FINA 
CABADO PAMPIN MERCEDES 
PENA MOSQUERA  ISOLINA 
DIAZ RAÑAL TERESA 
AREAN SANTOME TERESA 
PEREZ ARIAS JOSE 
HERMIDA CIDRE Mª ADELA 
FERNANDEZ FERNANDEZ M. MODESTA 
RODRIGUEZ PRESEDO LOURDES 
PATIÑO LOPEZ MARIA 
BERMUDEZ CARRAL CARMEN 
MAURIZ GARITAONANDIA ROSA Mª 
SANCHEZ FANDIÑO F DEL CARMEN 
BRAÑA ALVITE ISINIO 
RIVAS CALVAR MANUEL 
ROMAR MOURELLE PILAR MERCEDES 
PAN SANCHEZ LIBIA 
TORREJON TORRES CARMEN 
VILA VAZQUEZ ELVIRA 
SANCHEZ BELLO AURELIA 
LORENZO POLO M CARMEN 
SUAREZ VARELA Mª TERESA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  INGLÉS (LÚDICO 4-7 AÑOS) 
Sector:   INFANCIA Duración:  26/09/2016 a  05/12/2016 
Dias:  LUNES Hora:  17:30-18:30  
 

Apellidos Nombre 
BALSEIRO SALGADO RAQUEL 
CARDENES ROCHA PALOMA 
CARDENES ROCHA VICTORIA 
ORGEIRA PONTE GABRIELA 
LEIS REGO ADRIAN 
LEIS REGO PAULA 
GTAIRI USECHE ALIX SOFIA 
OLVEIRA BORRALLO CLAUDIA 
COTO PAZOS SERGIO 
BEDOYA HURTADO DAVID LEONEL 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  INGLÉS (NIVEL BÁSICO) 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  29/11/2016 
Dias:  MARTES Hora:  10:30-12:00  
 

Apellidos Nombre 
LORENZO POLO M CARMEN 
ENRIQUEZ OTERO Mª JESUS 
ROSSI --- HORTENSIA 
CASTELO REY MANUEL 
LOPEZ PERNAS MANUEL 
LOPEZ VILARIÑO BEGOÑA 
RUIZ BENITEZ NORMA LILIANA 
BERMUDEZ LISTE Mª JESUS 
SAIZ VAAMONDE CRISTINA 
GARCIA RAMUÑAN JUANA INES 
MACHADO MESEGUE CRISTIA-MIQUEL 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  INGLÉS CONVERSACIÓN 12-16 

AÑOS 
Sector:   JUVENTUD Duración:  01/10/2016 a  03/12/2016 
Dias:  SÁBADO Hora:  11:30-13:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  MEMORIA MAÑANAS 
Sector:   MAYORES Duración:  30/09/2016 a  09/12/2016 
Dias:  VIERNES Hora:  10:30-12:30  
 

Apellidos Nombre 
GONDA DIAZ PURITA 
MARTINEZ VAZQUEZ CARMEN 
BLANCO VAZQUEZ CONCHA 
PEREZ FANTUL ANA Mª 
GONZALEZ PEREZ MARIA 
MONTERO RODRIGO CARMEN 
FERNANDEZ TOME ISABEL 
CENTENO VILLAVERDE MANUELA 
VASCO RIBADULLA Mª ANGELES 
CASTELOS CARTEMIL MARIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  MEMORIA TARDES 
Sector:   MAYORES Duración:  27/09/2016 a  29/11/2016 
Dias:  MARTES Hora:  18:30-20:30  
 

Apellidos Nombre 
FANTANS BALDINA JOSE ANTONIO 
CASTRO GONZALEZ ROSARIO 
SILVA PEREZ Mª DEL CARMEN 
GONZALEZ PEREZ MARIA 
TAMUDO SEIJIDO Mª EDUVIGIS 
MONTERO RODRIGO CARMEN 
LENS BLANCO JULIA 
CALVELO BLANCO MANUEL 
AREAN SANTOME TERESA 
PEREZ ARIAS JOSE 
HERMIDA CIDRE Mª ADELA 
CASTELO PARIS JOSE RAMON 
DIAZ MARTINEZ JOSEFINA 
LODEIRO  RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 
RIVAS CALVAR MANUEL 
FERNANDEZ SOUTO JOSE ANTONIO 
VIZCAINO DEVESA AMPARO 
MARTINEZ GARCIA Mª DEL CARMEN 
GARCIA VARELA JUANA 
GARCIA GONZALEZ Mª ROSA 
ROSSI --- HORTENSIA 
BARREIRO ESMORIS Mª CARMEN 
SUAREZ GARCIA Mª DOLORES 
SILVA PEREZ JOSEFA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  PILATES MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  09/12/2016 
Dias:  LUNES,VIERNES Hora:  10:15-11:15  
 

Apellidos Nombre 
DEBACKER MARCELLO LEONICE 
GALAN RAMIL IRMA 
NAYA GARCIA Mª CARMEN 
PEREZ ABAD DOLORES 
SOBRADO GARCIA Mª CARMEN 
GUIMAREY VILAR EMILIA 
TORREJON TORRES CARMEN 
RAMOS MIRA MONICA 
CALVO RODRIGUEZ ROSANA 
ARES RODRIGUEZ MANUELA 
REYES CASTRO MANUELA 
VASCO RIBADULLA Mª ANGELES 
CASTELOS CARTEMIL MARIA 
CARBALLAL LOIRA PERFECTA 
VARELA IGLESIAS Mª CARMEN 
FLORES MARQUEZ GLORIA ESTHER 
MARTINEZ BALAY MARIA 
BUJAN MARTINEZ RUTH ROCIO 
NAVEIRA BABIO BERTHA Mª 
MARTUL ROSENDE TANIA 
MIRAS RECAREY ANGELA 
MARTIN RODRIGUEZ ROCIO 
NEIRA MARTINEZ MARIA 
URRUTIA VILAR Mª LUISA 
RUAL AGRELO CARMEN 
RAMOS DEVESA PILAR 
GIL VARELA GLORIA 
ULA RODRIGUEZ GEMMA 
RODRIGUEZ INSUA JOSEFA 
PEÑA FRESCO Mª SUSANA 
CABADO PAMPIN MERCEDES 
VAZQUEZ PEREZ HORTENSIA 
CASTELO GONZALEZ NIEVES 
FERNANDEZ FERNANDEZ M. MODESTA 
RODRIGUEZ PRESEDO LOURDES 
VAZQUEZ ROCHA MARIA 
ORRO ROCHA Mª CARMEN 
MARTINEZ CORRAL PATRICIA 
MAURIZ GARITAONANDIA ROSA Mª 



 

PREINSCRIPCIONES 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  PILATES MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  09/12/2016 
Dias:  LUNES,VIERNES Hora:  10:15-11:15  
 

Apellidos Nombre 
GOMEZ PUERTO SIVINA 
VIDAL FRAGA CELIA 
BARCIA RAMALLAL Mª JESUS 
GARCIA RODRIGUEZ MARISA 
PENA JARCIA CONSUELO 
SANCHEZ VARA Mª MANUELA 
GARCIA RUZO CARMEN 
PAREDES GARCIA MARIA CLARA 
CANEDO PAZOS Mª ALICIA 
DE LA FUENTE LAGO MARIA 
SERANTES LORENZO LUCIA 
CASTRO PALLAS CLEMENCIA 
CANEDO MARTINEZ JOSEFA 
ALVAREZ PEREZ Mª CARMEN 
GOLPE CASTRO ESPERANZA 
RODRIGUEZ ARIAS MARTA 
LOPEZ CASTIÑEIRAS ERUNDINA 
CAZON FERNANDEZ JOSE MANUEL 
LOPEZ GARCIA VANESSA 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
MOREIRA VEIGA GRANADA 
BLANCO MENDEZ MARIA 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ BEATRIZ 
VARELA RUMBO VICTORIA 
CASTELO BALDOMIR JOSEFA 
LEON REY HECTOR 
LORENZO POLO M CARMEN 
DEL RIO REGOS VISITACION 
VILANOVA BOTANA Mª DEL MAR 
ROBLES PONTE Mª MILAGROSA 
SALGADO BOO ANA BELEN 
PENA FERNANDEZ Mª CONCEPCION 
FILLOY CARREIRA MILAGROS 
FRAGA SUAREZ SOFIA 
GARCIA MANTEIGA JOSE ANTONIO 
PARAFITA BARDANA MARY 
ALVAREDO GONZALEZ TERESA 
LOPEZ TATO Mª ROSARIO 
VAZQUEZ FERNANDEZ MARIA 



 

PREINSCRIPCIONES 
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socioculturales de 
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cooperación 

social 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  PILATES MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  09/12/2016 
Dias:  LUNES,VIERNES Hora:  10:15-11:15  
 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  PILATES TARDES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:45-20:45  
 

Apellidos Nombre 
FOLGAR LIÑEIRA FELISA 
VILANOVA BOTANA Mª DEL MAR 
MARTINEZ CORRAL PATRICIA 
FRAGA CAMPOS MARISOL 
GOMEZ PUERTO SIVINA 
FARIÑAS MIGUEZ MARIA JOSE 
TABOADA FUENTES Mª LUISA 
GARCIA GONZALEZ SAIDA 
MARIÑO  CASAL Mª JESUS 
LOPEZ ARROYO ANA Mª 
CEA GARCIA ISABEL 
ROMAR LOPEZ LUCIA 
LOPEZ LOPEZ MARIA JOSE 
CALVO CALVO AURORA 
FIGUEIRAS GARCIA JOSEFA 
INSUA DIAZ NATALIA 
MONTES GARCIA MIGUEL ANGEL 
CARBALLO PEREZ OLALLA 
PEREZ ARES MATILDE 
CASTRO MARCOTE ESTRELLA 
IGLESIAS MARTINEZ MARIA JOSE 
FANDIÑO SEOANE VIRTUDES 
CONDE FERNANDEZ IRENE 
LOPEZ FREIRE CARMEN 
DOGGIO GARCIA MARI LUZ 
VIDAL PARDO SUSANA 
PRETO RODRIGUEZ XANDRA 
LAGO DE LANZOS MARTINEZ PAOLA 
MARTINEZ FABELO Mª DOLORES 
ALVAREZ LORENTE Mª TERESA 
LOPEZ VILLAR DOLORES AUREA 
TRASANCOS SEOANE ANDRES 
GONZALEZ MENDEZ PATRICIA 
BERMUDEZ LISTE Mª JESUS 
PARDO CASAL ANGELICA 
VALLE ESPIN PILAR 
BELLO COUSELO MERCEDES 
SANCHEZ MARTINEZ ENCARNACION 
VAZQUEZ FRAGA Mª PIEDAD 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 
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social 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  PILATES TARDES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:45-20:45  
 

Apellidos Nombre 
SANCOSMED MODIA Mª ANGELES 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ BEATRIZ 
RIAL QUIROGA MARTA 
BASANTA GARCIA AURECIA 
DOMINGUEZ GARCIA BEATRIZ 
FERNANDEZ GAMBOA JOSE LUIS 
AVILEZ FUENTES PATRICIA 
RODRIGUEZ MACEIRAS MANUEL 
LOPEZ CASAL NATALIA 
CADAVEIRA MARTINEZ Mª JOSE 
SANCOSMED MODIA Mª FINA 
BELMONTE RODRIGUEZ PATRICIA 
MOLINA SANTIAGO NICOLAS 
PACHECO RUANO FELIX RICARDO 
LOPEZ MARTINEZ SILVIA Mª 
MOSQUERA SANCHEZ Mª DOLORES 
ARANGO VAZQUEZ Mª PILAR 
VARELA GONZALEZ ANA Mª 
VAZQUEZ FERNANDEZ MARIA 
MANTEIGA VAZQUEZ INES 
MARTINEZ FERNANDEZ ANA ISABEL 
BALSA GONZALEZ CARMEN 
ALONSO-ABLANEDO ARROITAJAUREGUI MERCHE 
DIAZ VAZQUEZ ANA MARIA 
FERNANDEZ FERREIRO ELVIRA 
JANEIRO NOVO OFELIA 
POMBO MENDEZ MARIA 
SANCHEZ RAMALLO RICARDO 
RODRIGUEZ VAZQUEZ OLGA 
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA 
ABAD PEREZ AMPARO 
GARCIA POISA JOSEFINA 
PEDREIRA VAAMONDE Mª TRINIDAD 
ROIS CENDAN SARAY 
DOMINGUEZ GESTO ELVIRA 
ALVAREZ CARRO Mª LOURDES 
ALONSO DE LEON ROSA Mª 
GAREA ALVAREZ Mª CARMEN 
CASTIÑEIRAS MADARUAS JAIME 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  PILATES TARDES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:45-20:45  
 

Apellidos Nombre 
FIGUEIRA AMOR CELIA 
VALIÑO VAZQUEZ Mª ROSA 
TORREJON TORRES CARMEN 
GARCIA FERNANDEZ Mª CARMEN 
CARBALLAL LOIRA PERFECTA 
CID SANDE CARMEN 
BOGADO COLMAN FERMINAR 
SUAREZ GARCIA Mª DOLORES 
GERPE RAMA IRENE 
ALVAREZ TAPARI JACQUELINE 
ALVAREZ ANIDO OLGA 
LOPEZ MALLO VANESSA 
MARTIN RODRIGUEZ ROCIO 
REY CARREIRA Mª DOLORES 
FRAGA PEREIRO Mª DOLORES 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MAITE 
SILVA PEREZ JOSEFA 
MORCHON MOSQUERA PATRICIA 
COPA GONZALEZ ELENA 
RAMOS DEVESA PILAR 
PAZOS CASTELO CARMEN 
PEÑA FRESCO Mª SUSANA 
BELLO CASTELO Mª JOSE 
VEIGA RODRIGUEZ Mª LUZ 
FARIÑAS CREGO Mª MILAGROS 
MUGICO PARDO Mª ELENA 
ESPIÑO CASTRO Mª ROSALIA 
MORENO DOMINGUEZ Mª LUISA 
TAJES CASTRO AMALIA 
GARCIA SUAREZ CONSUELO 
FRAGA FRAGA Mª CARMEN 
CORRAL ANSEDE ANGELA 
SOUTO SOUTO ISABEL 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
PENA VICENTE CRISTINA 
VIDAL GARCIA Mª VICTORIA 
MARTINEZ VAZQUEZ CARMEN 
VAZQUEZ NAVEIRO EDELMIRA 
GIL VARELA GLORIA 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  PILATES TARDES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:45-20:45  
 

Apellidos Nombre 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ Mª DEL CARMEN 
CIVIDANES SOTELO ALICIA 
MOLARES CABANA MERCEDES 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  PINTURA MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  10:30-12:30  
 

Apellidos Nombre 
CORRAL ANSEDE ANGELA 
PEREZ ABAD DOLORES 
AYALA NOEL Mª LUISA 
VASCO RIBADULLA Mª ANGELES 
ANDRADE GARCIA CARMEN 
MARTUL ROSENDE TANIA 
GARCIA MANTEIGA JOSE ANTONIO 
BARREIRO SUAREZ CARMEN 
GOMEZ PUERTO SIVINA 
PEREZ FANTUL ANA Mª 
RODRIGUEZ INSUA JOSEFA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  MALLOS Actividad:  PINTURA TARDES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  05/12/2016 
Dias:  LUNES Hora:  16:15-18:15  
 

Apellidos Nombre 
ALVAREZ ANIDO OLGA 
REY CARREIRA Mª DOLORES 
FRAGA PEREIRO Mª DOLORES 
COPA GONZALEZ ELENA 
VALIÑO LEON Mª DOLORES 
BARREIRO SUAREZ CARMEN 
GARCIA VAZQUEZ Mª DEL CARMEN 
VAZQUEZ CASTIÑEIRA PURIFICACION 
MACHADO MESEGUE CRISTIA-MIQUEL 
ABAD SANCHEZ CELIA 
GONZALEZ VAZQUEZ Mª TERESA 
RODRIGUEZ MARTINEZ ANTONIO 
PENA BRAVO CARMEN 
VAZQUEZ VILA MARIA FE 
UCHA MANSO OLGA 
LENS BLANCO JULIA 
CALVELO BLANCO MANUEL 
RODRIGUEZ INSUA JOSEFA 
BLANCO LOIS NOELIA 
DEBACKER MARCELLO LEONICE 
PEREZ ABAD DOLORES 
JURADO SALAZAR AMALIA 
CROCHES VAZQUEZ JAVIER. F. 
NEGRO HERNANDEZ LINA 
ARANGO VAZQUEZ Mª PILAR 
LOPEZ VARELA BENEDICTA 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  RINCON DE JUEGO 4-7 
Sector:   INFANCIA Duración:  01/10/2016 a  10/12/2016 
Dias:  SÁBADO Hora:  11:00-12:30  
 

Apellidos Nombre 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  TAICHI MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:15-10:15  
 

Apellidos Nombre 
GARCIA ARES CELIA 
MARTINEZ LOPEZ AMELIA 
SUAREZ NOYA CELSA 
TORRES FARIÑA ROSALIA 
PEREZ LOPEZ MANUELA 
LOPEZ CASTIÑEIRAS ERUNDINA 
CAZON FERNANDEZ JOSE MANUEL 
SANCHEZ LOPEZ Mª ERMITAS 
SALGADO BOO ANA BELEN 
VILA VAZQUEZ ELVIRA 
SUAREZ GARCIA Mª DOLORES 
JURADO SALAZAR AMALIA 
FERNANDEZ CARRO JOSE LUIS 
MIGUELEZ FERNANDEZ JOSEFA 
QUINTELA MALLO CARMEN 
MENDEZ LEMA PURIFICACION 
CAAMAÑ0 BEIRO Mª ISABEL 
PATIÑO LOPEZ MARIA 
REGUEIRO ORGEIRA EMILIA 
OTERO IGLESIAS GERMAN 
ANTELO LASTRES ROSALIA 
BANEIRA NIETO CLARISA 
BRAÑA ALVITE ISINIO 
SANCHEZ BARALLOBRE NIEVES 
DEBACKER MARCELLO LEONICE 
SANCHEZ MARCOTE JOSE MANUEL 
GUIMAREY VILAR EMILIA 
ROBLES PONTE Mª MILAGROSA 
CALVO RODRIGUEZ ROSANA 
RODRIGUEZ RAMOS TONI 
VILLAURIZ SAAVEDRA ELISA 
ULA RODRIGUEZ GEMMA 
MARTINEZ COSTA Mª NIEVES 
DEL RIO GRELA GERMAN 
VAZQUEZ CARRIL Mª DEL CARMEN 
QUINTANA RODRIGUEZ CONCEPCION 
CASTRO PALLAS CLEMENCIA 
GOMEZ REBOREDO CLAUDINA 
MOREIRA VEIGA GRANADA 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  TAICHI MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:15-10:15  
 

Apellidos Nombre 
RAMOS ESPIÑEIRA FRANCISCA AUREA 
BLANCO MENDEZ MARIA 
MARTINEZ DIEZ ANA Mª 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  TAICHI TARDES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  16:30-17:30  
 

Apellidos Nombre 
GONZALEZ MARTINEZ Mª CARMEN 
MESIAS GARCIA LORENA 
SOUTO SOUTO ISABEL 
PRETO RODRIGUEZ XANDRA 
SESTAYO FERNANDEZ DOLORES 
ROMERO CASTRO RAMON 
VIDAL GARCIA Mª VICTORIA 
POSE FACAL LUCINDA 
ENRIQUEZ OTERO Mª JESUS 
JANEIRO NOVO OFELIA 
POMBO MENDEZ MARIA 
RUMBO TORRES Mª LUISA 
CAMOEIRAS RIBAO ANA 
PENA JARCIA CONSUELO 
PEDREIRA VAAMONDE Mª TRINIDAD 
PAREDES GARCIA MARIA CLARA 
ROMAR LOPEZ LUCIA 
LOPEZ LOPEZ MARIA JOSE 
CID SANDE CARMEN 
QUINTELA ADAN NELIDA 
LADO VILLAR CARMEN 
LOPEZ VARELA BENEDICTA 
CIVIDANES SOTELO ALICIA 
LADO VILLAR MARIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2 
 

 
Centro cívico:  MALLOS Actividad:  YOGA  TARDES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  LUNES,JUEVES Hora:  17:40-18:40  
 

Apellidos Nombre 
GAREA ALVAREZ Mª CARMEN 
MELLA MIGUEZ Mª TERESA 
CASTIÑEIRAS MADARUAS JAIME 
FIGUEIRA AMOR CELIA 
NOVO VEIGA VIRTUDES 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
GALEGAO GARCIA Mª LUISA 
BALSA PRADO JOSEFA 
CID SANDE CARMEN 
VIDAL GARCIA Mª VICTORIA 
CIENFUEGOS MIRANDA Mª SOCORRO 
FRAGA SUAREZ SOFIA 
LOPEZ MALLO VANESSA 
FERNANDEZ PAREDES ESPERANZA 
MARTINEZ LIMA Mª CARMEN 
ZAS SANTOS ANGELES 
VEIGA RODRIGUEZ Mª LUZ 
DEL RIO REGOS VISITACION 
CID LOPEZ CONSUELO 
VILANOVA BOTANA Mª DEL MAR 
GARCIA SUAREZ CONSUELO 
BLANCO LOIS NOELIA 
ROMAR LOPEZ LUCIA 
LOPEZ LOPEZ MARIA JOSE 
FANDIÑO SEOANE VIRTUDES 
LAGO DE LANZOS MARTINEZ PAOLA 
MARTINEZ FABELO Mª DOLORES 
ALVAREZ LORENTE Mª TERESA 
MOURIZ MENDEZ LORENZO 
LOPEZ DIAZ Mª BERTA 
LOPEZ VILLAR DOLORES AUREA 
FILLOY CARREIRA MILAGROS 
MARTINEZ VAZQUEZ CARMEN 
BELLO COUSELO MERCEDES 
ALVAREZ AGUIAR Mª VICTORIA 
URRUTIA VILAR Mª LUISA 
RUAL AGRELO CARMEN 
BELMONTE RODRIGUEZ PATRICIA 
VAZQUEZ FERNANDEZ MARIA 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  YOGA  TARDES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  LUNES,JUEVES Hora:  17:40-18:40  
 

Apellidos Nombre 
MANTEIGA VAZQUEZ INES 
ROIS CENDAN SARAY 
DOMINGUEZ GESTO ELVIRA 
DOGGIO GARCIA MARI LUZ 
VIDAL PARDO SUSANA 
MOLARES CABANA MERCEDES 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ Mª DEL CARMEN 
CIVIDANES SOTELO ALICIA 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  YOGA MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  09:00-10:00  
 

Apellidos Nombre 
DE LA FUENTE LAGO MARIA 
FILLOY CARREIRA MILAGROS 
FLORES NAVARRO CONCEPCION 
FARIÑA PAZ Mª LUISA 
RAMOS ESPIÑEIRA FRANCISCA AUREA 
VILLAURIZ SAAVEDRA ELISA 
BLANCO MENDEZ MARIA 
SAIZ VAAMONDE CRISTINA 
PASEIRO ANTON SUSANA 
FONTELA REY ANDREA 
PEREZ MARTINEZ NEREA 
MARTINEZ VIDAL ANTONIA 
BRENLLA BLANCO ELENA 
ROEL MEIZOSO MARISA 
BLANCO BLANCO ISABEL 
FERREIRO BLANCO LOLY 
SANTOS CASAL PILAR 
GALAN RAMIL IRMA 
NAYA GARCIA Mª CARMEN 
SUAREZ NOYA CELSA 
GOMEZ RIVAS CARMEN 
SANCHEZ LOPEZ LUCIA 
FARIÑA RODRIGUEZ Mª DOLORES 
LOUSA RODRIGUEZ AURORA 
SALGADO BOO ANA BELEN 
GRELA GARCIA PILAR 
FRAGA SUAREZ SOFIA 
JURADO SALAZAR AMALIA 
FERNANDEZ CARRO JOSE LUIS 
SANCOSMED MODIA Mª ANGELES 
AVILEZ FUENTES PATRICIA 
RODRIGUEZ MACEIRAS MANUEL 
LOPEZ SANTA CRUZ TERESA 
CASAMICHANA PERAL ISABEL 
ALVAREZ PEREZ Mª CARMEN 
CARBALLAL LOIRA PERFECTA 
MIRAS RECAREY ANGELA 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ BEATRIZ 
ULA RODRIGUEZ GEMMA 
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  YOGA MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  09:00-10:00  
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